ARCHIMED INTERNATIONAL SH.P.K.

Pasqgyrat Financiare pér vitin @ mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

(Vierat jané né laké)

Pasgyra e Te ardhurave dhe Shpenzimeve
Pér vitin e mbyllur mé 31 Dhjetor 2014

Te ardhura nga aktiviteti
Te ardhura te tjera

Materiale te para dhe te konsumueshms
Shpenzime persanel

Shpenzime zhylerésimi dhe amortizimi
Shpenzime te tjera

Fitimi operativ

Ta ardhurat/shpenzime financiare nga njesite e
kontrolluara

Te ardhura/(Shpenzime) financiare Neto

Total shpenzime financiare

Fitimi para tatimit

Shpenzime tatim fitimi | shiyre
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

Fitimi i vitit

Pér vitin e
mbyllur me

P&r vitin e
mbyllur me

Shénime 31 Dhjetor 2014 31 Dhjetor 2013
14 37,203,147 61,766,990
17 [12,683,400) (26,042,985
18 (12,375,387} (15,715,984
149 {657,503) (819,430
20 (8,549,780) (14,363,173)

2,937,097 5,025,217

21 7445 [62,861)
7,445 (&2.861)
2,944,542 4,962 354
27 (654,777) (509,1%5]
4,453,161

2,489,765

Pasqyra e t& ardhurave dhe shpenzimeve duhat 18 lexohet s& bashku me shénimet shpjeguese nga fagja &
deri ng 18, t& cilat jané pjesé pérbérése e kétyre pasgyrave financiare.




